
                                                                                                   
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
            

                                                                                                   
                                                                                                         ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
РЕШЕНИЕ № 1124 – ИП 

 
от 05 декември 2012 г. 

 
На основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и 

чл. 25, ал. 1 от ЗПФИ във връзка с чл. 25, ал. 1 от Наредба № 11, 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

ИЗДАВА одобрение за преобразуване чрез вливане на “Фючърсна Борса София” 
ЕАД със седалище и адрес на управление гр. София, ул. „Три уши" № 8, ет. 6 в 
инвестиционен посредник “Капман” АД със седалище и адрес на управление гр. София, 
ул. „Три уши”№ 8, ет. 6, като в резултат на вливането “Фючърсна Борса София” ЕАД 
ще се прекрати без ликвидация и цялото му имущество ще се поеме от инвестиционен 
посредник “Капман” АД при условията на универсално правоприемство, в 
съответствие с договора за преобразуване, подписан между “Фючърсна Борса София” 
ЕАД и инвестиционен посредник  „Капман” АД на 24.09.2012 г. 
 

На основание чл.13, ал. 3 ЗКФН във връзка с чл. 13, ал. 2 от Закона за Върховния 
административен съд, решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен 
съд в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
 
 
ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 
                                                                                                              АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 


